ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng      năm 2021
V/v xử lý các trường hợp

lấn chiếm đất đai, xây

dựng trái phép trên địa bàn

Khu kinh tế Nhơn Hội

                                     Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- UBND các huyện Phù Cát, Tuy Phước, Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 128/BQL-QLTNMT

ngày 25/01/2021 về việc tiếp tục tổ chức xử lý và cưỡng chế các trường hợp lấn

chiếm đất đai, xây dựng nhà trái phép còn lại trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội (Có

Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND các huyện Phù Cát, Tuy Phước, Vân Canh chỉ đạo tăng cường

tuyên truyền, vận động các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng nhà trái phép

trên địa bàn Khu kinh tế Nhơn Hội (theo báo cáo của Ban Quản lý Khu kinh tế tại

Văn bản nêu trên) tự tháo dỡ nhà, công trình vi phạm, trả lại hiện trạng ban đầu;

đồng thời, rà soát, củng cố hồ sơ, thủ tục để sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

triển khai cưỡng chế đối với các trường hợp vi phạm còn lại không chấp hành,

đảm bảo theo quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (10b).

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-27T16:33:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-27T16:43:36+0700

		2021-02-03T08:03:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T16:33:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T16:33:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T16:33:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-02-03T16:33:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!